REQUERIMENTO: 06412019-CMQ

Quixeré, 30 de maio de 2019.

Ao
Exmo. Sr.
SAMUEL DE MELO RODRIGUES
VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ - CE

ASSUNTO: TERNOS PARA OS VEREADORES MIRINS DE QUIXERÉ - CE

Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem a presença de Vossa Excelência para solicitar que a Câmara

Municipal forneça aos Vereadores Mirins, do Programa Câmara Mirim, terno para que

os mesmos participem das Sessões padronizados.

Dessa forma, requer que Vossa Excelência tome as providências

necessárias no sentido atender este pedido.

Na certeza do atendimento da solicitação e sendo o que disponho para o

momento, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA JÚNIOR
	 3

..........- 	 Vereador - SI)

CIS

ULj

RUA JOSÉ GONÇALVES FERREIRA LIMA, 1190. CNPJ: 12.461.6791000103
FONE: (88) 3443.1288 - EMAIL: CAMARAQUIXERE@GMAILCOM

CEP 62.920.000- QUIXERÈ-CE